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Jegyzőkönyv

Készült: Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. szeptember 25-én megtartott
soros üléséről.

Jelen vannak: Kamarás Zsolt polgármester-levezető elnök, Matastik Pálné dr., Dr. Katona Gábor,
Tarkó László, Kun László, Szabó Sándor, Szűcsné Ferencz Eszter

Tanácskozási joggal jelen van: Vankóné Jekli Anikó jegyző

Kamarás Zsolt: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy Dr. Katona Gábor hiányzik, jelezte
későbbi érkezését, ennek ellenére a Testület határozatképes. Javaslatot tesz a meghívó szerinti
napirendi pont tárgyalására.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 6 igen, Onem szavazattal az alábbi napirendet fogadta el:

l02/2014.(IX25.) számú Határozat a napirend elfogadásáról

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi napirendet fogadta el:

1. Beszámoló a két ülés közötti intézkedésekről
2. Interpellációs kérdések
3. A Tiszaroff Községi Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló

3/2014.(lll.5.) számú önkormányzati rendeletének módosítása
4. Tiszaroff Községi Önkormányzat 2014. évi költségvetésének I. félévi

beszámolója
5. Beszámoló az Általános Iskola 2013/2014. évi tevékenységéről, a 2014/2015.

év indításáról
6. Beszámoló a Karcagi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2013. év és 2014.1.

félév tűzvédelmi tevékenységéről
7. A Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt-nek, a vízíközművek 2013. évi

üzemeltetési tevékenységéről szóló beszámoló
8. A Kunhegyesi Mikro-térségi Szociális Társulás 2014. évi költségvetésének

módosítása, I félévi pénzügyi beszámolójának elfogadása
9. A közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól szóló

rendelet alkotása
10. A közterületi térfigyelő rendszer működtetéséről szóló rendelet alkotása, a

videokamerás közterületi térfigyelő rendszer adatvédelmi, adatbiztonsági,
üzemeltetési és kezelési szabályzatának elfogadása

11. Egyéb előterjesztések

Beszámoló a két ülés közötti intézkedésekről

Kamarás Zsolt: A szennyvízberuházás befejeződött, megtörtént a műszaki átadás a jövő héttől
megkezdődik a lakosság kiértesítése és indulhatnak a rákötések.
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Az ivóvízminőség-javító program első jogerős építési engedélye meg van, ami a külső épületre
vonatkozik. Tegnap megnyitottuk az E-építési naplót, tehát megkezdődött a beruházás kivitelezése.

Az úthelyreállítással kapcsolatban tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy a tárgyaláso s eljárás
eredményeként megkötésre került a vállalkozási szerződés a Duna Aszfalt Kft-vel, 29-én lesz a
területátadás, várhatóan 2-3 hét szükséges a befejezéshez.

A közmunkaprogramban most fejeződik be, kisebb létszámmal november végén indul az újabb. Ezen
kívül egy 5 fős keretet ígértek még október közepétől. November l-től indul a 3,5 hónapos téli
értékteremtő program. Ennek keretében a régi napközi épületét kezdjük felújítani. Ebben a nyílászárók
cseréje és burkolás után 6-8-10 ember végezheti faipari bútorok festését, karbantartását, plusz
feladatuk lesz a hó eltakarítás.

Nagy megtiszteltetésben volt részem a Magyar Nemzeti Bankba voltam hivatalos. Van egy klubjuk,
melynek tagjai a vezetői tisztségviselői. Nekik kellett bemutatni Roffot, milyen jövőt képzelünk el.
Elnök Úr személyesen is szeretne lejönni, szétnézni.

Kun László: A Szociális Bizottság megtartotta utolsó ülését, l kérelmező kapott 10.000,-Ft-ot 13-an
kaptak 5 ezret, 43-an pedig 3.000,-Ft-ot.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 6 igen, O nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el:

l03/2014.(IX.25.) számú Határozat A két ülés közötti intézkedésekről szóló
beszámolókelfogadásáról

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy a két ülés közötti
intézkedésekről szóló beszámolókat elfogadja.

Erről értesül:
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó

Interpellációs kérdések

Matastik Pálné dr.: Akik a Zrínyi úton járnak keresztül, panaszkodnak, hogy nagyon kátyús, nem
lehet végig menni rajta. Ez az egyetlen utunk, ami még nem aszfaltos. A kultúrház felújítása hogy áll?
A jógás csoport nem kapott lehetőséget, hogy ott tartsák az alkalmakat. Kérdésem még, hogy
kommunális adó alól ki kaphat mentességet? Nem tudnak róla az emberek.

Kamarás Zsolt: Az útra vonatkozóan azt tudom mondani, hogy jövő év elején írják ki a pályázatokat.
A jógával kapcsolatosan azt tudom mondani, hogy ki van írva a tervpályázat közbeszerzése, a TKK!
novemberben hirdet eredményt és még az idén ki akarják az építésre is a közbeszerzést írni. Optimális
esetben január végén, február elején megkezdődik a felújítás. A kommunális adó rendelet nem friss
rendelet, aki a szociális ágazatban dolgozik, tisztában van vele. Aki nem kér segítséget, miért nem kér.
A honlapon is elérhető a rendelet.



Vankóné Jekli Anikó: Az ügyfélszolgálaton, a könyvtárban és a Nemzeti Jogszabálytárban is
megtekinthető.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül,6 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el:

104/2014.(IX.25.) szám ú Határozat az interpellticiás kérdésekre adott válaszok
elfogadásáról

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy az interpellációs kérdésre
adott válaszokat elfogadja.

Erről értesül:
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző

A Tiszaroff Községi Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló
3/2014.(III.5.) számú önkormányzati rendeletének módosítása

Tiszaroff Községi Önkormányzat 2014. évi költségvetésének I. félévi
beszámolója

Kamarás Zsolt: Az eddig megszokott táblázatokat találják, mivel a Kincstár új programot használ,
teljes mértékben nem látja el azokat a funkciókat, amiket eddig, mert a Kincstárnak nem is kell féléves
beszámolót benyújtani. Valószínű, hogy a programban további fejlesztések lesznek, a számok így is
láthatók.

Tarkó László: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta, a harmadik napirendi pont technikai módosítás,
elfogadásra javasoljuk. A negyedik napirend esetében azért is fontos hogy úgy alakuljon ahogyan
tervezve volt, mert a Testület mandátuma lejár, fontos, hogy az új Testület úgy kapja meg, hogy
biztosítva legyen a költségvetés tarthatósága. Teljesen visszafogott, szolid teljesítést látunk, nincs
sehol számottevő túlteljesítés, inkább alatta vagyunk a tervezettnek. A Pénzügyi Bizottság javasolja,
hogy a Testület foglalja határozatba, és az apparátus munkáját ismerje el. Ez az Önkormányzat hitel
nélkül gazdálkodott.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 6 igen, Onem szavazattal az alábbi rendeletet alkotta:

Tiszaroff Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2014. (IX 25)
önkormányzati rendelete a Tiszaroff Községi Önkormányzat 2014. évi
költségvetéséről szálá 3/2014.(111.5.) számú önkormányzati rendeletének
módosításáról
(A rendelet teljes szövege ajegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkü), 6 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el:

Gt~
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105/2014.(IX25.) számú Határozat Tiszaroff Községi Önkormányzat 2013.
költségvetésének l.félévi beszámolójának elfogadásáról
Tiszaroff Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. CXCV
törvény 87. § (1) bekezdése alapján az önkormányzat 2014. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről
szóló beszámolót:
Községi Önkormányzat vonatkozásában:

165.292,-eFt bevételIel, amelyből
17 642 e Ft működési bevétel,
9350 eFt közhatalmi bevétel
71 916 e Ft állami támogatás
65 595 eFt támogatásértékű bevétel
344 e Ft átvett pénzeszköz,
445 eFt felhalmozásijellegű bevétel.

162 560,-eFt kiadással, amelyből
156995 e Ft működési kiadás,

4970 e felújítási kiadás,
595 e Ft felhalmozási célú támogatásértékű kiadás

Tiszaroffi Közös Önkormányzati Hivatal vonatkozásában
19 955-eFt bevételIel, amelyből

2 331 e Ft Intézményi támogatás
17 624 e Ft irányítószervi támogatás

Tiszaroffi Közös Önkormányzati Hivatal vonatkozásában
19 875,-eFt kiadással, amelyből

13 951 e Ft személyijuttatás,
3 645 e Ft munkaadókat terhelő járulék,
2 279 e Ft dologi kiadás,

A Községi Önkormányzat 2014. 1. félévi költségvetési kiadásainak teljesítését az összevont
költségvetési mérlege l. számú melléklet tartalmazza.
A Községi Önkormányzat 2014. I. félévi költségvetési bevételeit a Tiszaroff Községi Önkormányzat
2013. I. félévi költségvetés bevételei 2. számú melléklet tartalmazza.
A Községi Önkormányzat 2014. I. félévi költségvetési kiadásait a Tiszaroff Községi Önkormányzat
2013.1. félévi költségvetési kiadásai 3. számú melléklet tartalmazza.
Tiszaroffi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. 1. félévi teljesítésének összevont költségvetési
mérlegét a 4. számú melléklet tartalmazza.
Tiszaroffi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. I. félévi bevételeit az 5. számú melléklet tartalmazza.
Tiszaroffi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. I. félévi kiadásait a 6. számú melléklet tartalmazza.

Erről értesül:
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző

(2)



Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 1tartózkodás
mellett, 5 igen, O nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el:

106/2014.(IX.25.) számú határozat Kamarás Zsolt polgármester és a Tiszaroffi
Közös Önkormányzati Hivatal apparátusának 2010-2014 között végzett
munkájának elismeréséről

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy határozatban fejezi ki
elismerését Kamarás Zsolt polgármester, és a munkáját segítő Hivatali apparátus számára a 2010-2014
közötti ciklusban végzett kiemelkedő, lelkiismeretes munkájukért.

Erről értesül:
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző
Köztisztviselők

Beszámoló az Általános Iskola 2013/2014. évi tevékenységéről, a 2014/2015.
év indításáról

Matastik Pálné dr.: Úgy látom, hogy amit tanulni kell, azokban a tárgyakban gyenge az átlag.
Kérdésem, hogy a napközi tud-e segíteni a felkészülésben? Mennyire van ideje a pedagógusoknak
korrepetálásra?

Borbélyné Fábián Eszter: Rendkívül nagy a napközisek száma, közel a tanulói létszám 80%-a. A
napközis csoportok létszáma 35-40-es létszáma. Felsőben csak mennyiségi ellenőrzés van, alsóban
minőségi ellenőrzés. 28-29 elsős van, pedagógiai asszisztens márciustól volt segítségére a
pedagógusnak. A szülők részéről nincs segítség. Több mint 70 gyermek hátrányos helyzetű, azon belül
70% halmozottan hátrányos helyzetű. A tanulók közül 20% BTMN-es és 6% SNI-is. 10 napból
egyszer van 5 óra a többi napon 6 óra van, nincs mozgási lehetőségünk.

Tarkó László: Polgármester Úr kisegített, mert nem írta alá aki a beszámolót készítette, ezért Nem
vagyok szakember, de tartalmas a beszámoló látszik, hogy aki készítette sokat dolgozott rajta. Évek
alatt azt hallottuk, hogy azért ilyen alacsony az átlag, mert ilyen az anyag. Ebből a beszámolóból azt
látom, hogy az alsó tagozatban mégjók az átlagok, míg a nyolcadik osztályban siralmasak az átlagok.

Dr. Katona Gábor 16 óra 30 perckormegérkezik.

Tarkó László: Nincs ebben valamilyen kitörési pont? Lineárisan miért jutnak ide a gyerekek. Ez
borzalmas számomra. Másodikban, harmadikban még teljesítenek, aztán nem teljesítenek. Ezen kívül
nagyon barátságtalan számomra, hogy a beszámolóban csúsztatások vannak. Miért az van a
beszámolóban, hogy a Tiszaroff Gyermekeiért Közalapítvány adja az ösztöndíjat, mikor az Agroff Kft
adja? 2013. II. félévében 250 ezret utalt az Agroff Kft és 2014-ben is átutalta. Az AGROFF Kft 830
ezer forintot adott támogatásként. Nem titok, h~t.Agroff Kft felfüggesztette támogatását. Abban
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is bizonytalan vagyok, hogy 4,2-re kell-e támogatást adni. Tudok olyan helyet, ahoI4,75-el 17. helyre
lehetett kerülni. Egyébként a beszámolót elfogadásra javaslom.

Borbélyné Fábián Eszter: Az aláírás miatt Igazgató Úr nevében kérek elnézést.

Tarkó László: Az Igazgató Úr aláírása ott van a tanévkezdő beszámolón én az előző év
beszámolójáról beszéltem.

Borbélyné Fábián Eszter: Soha nem volt két aláírás, hiszen ez egy beszámoló. Az átlagokról azt
tudom mondani, hogy azok a gyerekek, akiknek másodikban annyi az átlaga, nem azok, akiknek
nyolcadikban látható az átlaga. Ahhoz, hogy így lássuk, nyolc évre kellene megnézni a beszámolót.
Tavaly nagyon gyengék voltak a nyolcadikosok, senkit nem tudtunk szakközépiskolába irányítani.
Felsőben egy picit mindig gyengébb az átlag, mert a tananyag mennyisége és minősége másabb. Ezen
kívül az osztályozásnál alsóban más százalékkal számolunk. Kikérem magamnak a személyes
megjegyzést a csúsztatásra vonatkozóan. A Tiszaroff Gyermekeiért Alapítvány az előző két évben is
ugyanígy szerepelt a beszámolóban, amit azért tudok, mert azokat is én készítettem. Az ösztöndíjakat
a Tiszaroff Gyermekeiért Alapítvány adja.

Szűcsné Ferencz Eszter: Mindhárom gyermekem idej árt, így tudom, hogy pontosan ilyen jegyet
kapott középiskolában is, és azt gondolom ezekkel a jegyekkel bármelyik iskolában megállják a
helyüket. Lehet ezeken a jegyeken csinosítani, de a gyerekek isszák meg a levét. Lehet nem szépek a
számok, de igazak. Nem lesz mindenkiből diplomás. Az ösztöndíj programot azért indítottuk el, mert
többen szerették volna elvinni gyermeküket másik iskolába, szerettük volna, ha nem viszik el. Ha 4,2
fölött húztuk volna meg a határt, lehet, hogy nem értük volna el a célunkat. Az első évben mindenki
nagyobb lelkesedéssel támogatta, mostanra három támogató maradt, nagyon köszönöm, hogy
támogattad a programot, de ha ez feszültséget kelt, akkor abba kell hagyni. Az a véleményem, hogyha
odaadom, nincs hozzá közöm, hogyan használják fel az adományt.

Kamarás Zsolt: Ha valaki célzott támogatást nyújt, célzottan kell felhasználni. A színvonalról talán
el lehet gondolkodni, mert ez a színvonal arra elég, hogy a Burai, aki egy kicsit többet akar a
gyerekének áthozza, de arra nem elég, hogy aki Kunhegyesre viszi, visszahozza.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 7 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el:

107/2014.(IX.25.)számú Határozat a Tiszaroffi Általános Iskola 2013-2014- es
tanévről, és a 2014/2015tanév kezdéséről készített beszámolójának elfogadásáról

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy a Tiszaroffi Általános
Iskolának 2013/2014- es tanévről, és a 2014/2015 tanév kezdéséről készített beszámolóját módosítás
nélkül változatlan formában elfogadja.

Erről értesül:
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző
Patocskai László Intézményvezető



Beszámoló a Karcagi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2013. évi és 2014. I.
félévi tűzvédelmi tevékenységéről

A Karcag Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2013. évi és 2014. I. félévi tűzvédelmi
tevékenységéről szóló Írásbeli beszámolóhoz hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi
Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás nélkül, 7 igen, O nem szavazattal az alábbi
határozatot fogadta el:

108/2014.(IX.25.) számú határozat A Karcagi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság
2013. évi és 2014. I. félévi tűzvédelmi tevékenységéről szóló írásbeli beszámoló
elfogadásáról

A Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy a Karcag Hivatásos
Tűzoltó-parancsnokság 2013. évi és 2014. L félévi tűzvédelmi tevékenységéről szóló írásbeli
beszámolót az előterjesztett formában, módosítás nélkül elfogadja.

Erről értesül:
Karcag Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző

A Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt-nek, a vízi-közművek 2013. évi
üzemeltetési tevékenységéről szóló beszámoló
Kamarás Zsolt: Az előterjesztő meg volt hívva, de kimentette magát. Maga a beszámoló is érdekes,
vannak benne számszaki problémái is.

Tarkó László: A Pénzügyi Bizottság is ezt a következtetést vonta le. Illik egy évben egyszer
megjelenni. Nem tudunk elmenni a dolgon. A Pénzügyi Bizottság nem javasolja elfogadásra, csak
akkor, ha idejön az előadó és elmagyarázza.

Kamarás Zsolt: Különös tekintettel, az igénybevett szolgáltatást, illetve a központi irányítás
költségét.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 7 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el:

109/2014.(IX.25.) számú határozat a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt-nek, a
vízi-közművek 2013. évi üzemeltetési tevékenységéről szóló beszámolójáról
Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy a Tiszamenti Regionális
Vízművek Zrt-nek, a vízi-közművek 2013. évi üzemeltetési tevékenységéről szóló beszámolóját a
beterjesztett formában nem fogadja el és abban az esetben tűzi ismét napirendre, ha a beszámoló
készítője a képviselő-testületi ülésen részt vesz, hogy a felmerülő kérdésekre választ adjon.

Erről értesül: o



TRV Zrt. Szolnok
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző

Kamarás Zsolt: Kaptunk a TRV -től egy levelet, melyben tájékoztat, hogy a III. ütemben megvalósult
szennyvízberuházásban érintett ingatlanok tulajdonosaitól akkor veszi át a rákötést, ha 5.390.- Ft díjat
fizetnek. Utánanéztem, valóban benne van a szabályozásban, de csak akkor, ha az övé a hálózat. Azt
fogom csinálni, hogy megnézzük mi van akkor, ha már rákötés után kapja meg. A TRV-nek semmi
dolga nincs, csak üzemeltetni kell a rendszert. Ez az álláspontunk megegyezik a környékbeli
polgármesterekkel. Öt polgármestertől fog meghívót kapni a TRV.

A Kunhegyesi Mikro-térségi Szociális Társulás 2014. évi költségvetésének
módosítása, I félévi pénzügyi beszámolójának elfogadása

Kamarás Zsolt: Az írásbeli előterjesztést megkapták. Azt hiszem jelzés értékű 50% körüli a teljesítés,
jó döntés volt a társulás. A korábbi években mindig ki kellett egészíteni a normatívát.

Tarkó László: A Pénzügyi Bizottság változatlan formában elfogadásra javasolja.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 7 igen, Onem szavazattal egyenkénti döntéssel az alábbi határozatokat fogadta el:

110/2014.(IX.25.) számú határozat a Kunhegyesi Mikro-térségi Szociális Társulás
2014. évi költségvetéséről szóló 4/2014.(11.05.)számú Társulási Tanácsi határozat
módosításának lefogadásáról

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy a Kunhegyesi Mikro-térségi
Szociális Társulás 2014. évi költségvetéséről szóló 4/2014.(11.05.)számú Társulási Tanácsi határozat
módosításáról szóló Társulási Tanácsi határozatban foglaltakat elfogadja.

Erről értesül:

Kunhegyesi Mikro-térségi Szociális Társulás
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző

111/2014.(IX.25.) számú határozata Kunhegyesi Mikro-térségi Szociális Társulás
2014. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről
Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kunhegyesi Mikro-térségi Szociális Társulás
2014. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről szóló tájékoztatót az előterjesztés mellékiete szerinti
tartalomnak megfelelően,

47.913,-Ft bevétellel és

42.831,-Ft kiadással



elfogadja.

Erről értesül:

Kunhegyesi Mikro-térségi Szociális Társulás
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző

A közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól szóló
rendelet alkotása

Az előterjesztett, a közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól szóló
rendelet tervezethez hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete
tartózkodás nélkül, 7 igen, Onem szavazattal az alábbi rendeletet alkotta:

TiszaroffKözségi Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2014. (IX.25)
Rendelete a közterületek elnevezéséről és a házszámozás szabályairól
(A rendelet teljes szövege ajegyzőkönyv mellékletét képezi.)

A közterületi térfigyelő rendszer működtetéséről szóló rendelet
alkotása, a videokamerás közterületi térfigyelő rendszer adatvédelmí,
adatbiztonsági, üzemeltetési és kezelési szabályzatának elfogadása

Vankóné Jekli Anikó: A rendelet tervezet mégjúniusban elkészült, már nem lehet júliusi hatállyal
életbe léptetni, csak a holnapi nappal.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül,7 igen, Onem szavazattal az alábbi rendeletet alkotta:

Tiszaroff Községi Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2014.
(1X.25.) önkormányzati rendelete a közterületi térfigyelő rendszer
működtetéséről
(A rendelet teljes szövege ajegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Egyébelőterjesztések
Kamarás Zsolt: Az Ivóvízminőség-javító projekt megvalósítása során a BM Önerőalapból kapott
előleg elfogyott, igényeltük a következő előleget, de még nem érkezett meg, ezért az előterjesztésben
szereplő 4.085.441.-Ft megelőlegezését javaslom.

Tarkó László: A Pénzügyi Bizottság isjavasolja bocsássa az Önkormányzat rendelkezésre a számlák
kifizetéséhez.



Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül,7 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el:

112/2014.(IX.25.) számú Határozat az Abádszalók-Tiszaroff Közös
Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás KEOP-1.3.0/2F/09-2010-
0035 azonosítószámú és "Abádszalók-Tiszaroff Ivóvízminőség-javító
projekt" című projekt je saját forrásának megelőlegezéséről

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy az Abádszalók-Tiszaroff
Közös Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás KEO P-1.3.0/2F/09-2010-0035 azonosítószámú
és "Abádszalók-Tiszaroff Ivóvízminőség-javító projekt" című projektje saját forrásának
megelőlegezésére, a szerződéses kötelezettségek teljesítése érdekében, a BM Önerőalapból igényelt
előleg megérkezéséig 4. 085.441,-Ft-ot biztosít.

Felhatalmazza Kamarás Zsolt polgármestert a megállapított összeg átutalására.

Felelős: Kamarás Zsolt polgármester

Határidő: azonnal

Erről értesül:
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző
Pénzügy

Kamarás Zsolt: Megkapták írásban az adótartozással rendelkezők nyilvánosságra hozataláról szóló
előterjesztést és határozati javaslatot.

Tarkó László: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta és elfogadásrajavasolja.

Szűcsné Ferencz Eszter: Úgy gondolom nem szabad egy ilyen határozatot hozni. Bárkivel
előfordulhat, hogy átmenetileg olyan helyzetbe kerül, hogy valami miatt nem tudja az adóját befizetni.
Amikor nekem volt adótartozásom, megkeresett az ügyintéző, megbeszéltük és befizettem a tartozást.
Úgy gondolom, hogy ha kiírták volna a táblára a tartozásomat, lehet azt gondoltam volna, hogy nem
fizetem be a tartozást. Nincsenek mögötte számok sem.
Kamarás Zsolt: kb. 8 millió forint a kintlévőség, amiből több mint 4 millió egy cégcsoporté.
Egyébként a sajátodra sem így emlékszem, ahogyelmondtad.
Matastik Pálné dr.: Szerintem nem diszkriminatív.

Tarkó László: A legnagyobb kintlévőség a víznél volt, de amikor megjelentek a gépek, hogy
kikapcsolják a hálózatból, valahogy mindig ki tudták fizetni a tartozást. Senki nem szeret fizetni, de ez
olyan költség, amivel mindenkinek számolni kell. Bízom benne lesz hatása.

Vankóné Jekli Anikó: Kevés az aki pontosan teljesít. Sokszor kaptam megrovást, mert a végrehajtás
nem megy olyan szinten, ahogyan az Önkormányzat megkívánja.

Kamarás Zsolt: Kizárólag az szűnik meg, hogy személyes sértésnek veszik, ha fel merjük szólítani a
tartozókat, pedig a 70%-uk nem is rászoruló.



Vankóné Jekli Anikó: Minden hónap lO-ig tovább kell utalni a gépjárműadó 60 %-át. Sok időt elvesz
a behajtási eljárások lefolytatása, holott köteles önbevallás alapján fizetni. A NA V nem könyörög. A
helyi adót ennek az Önkormányzatnak fizeti meg, amit fejlesztésre fordítunk.

Kamarás Zsolt: Természetesen az nem adótartozás, ha megállapodik az adózó a részletfizetésről.

Vankóné Jekli Anikó: Van néhány részletfizetésünk, de az a tapasztalat, hogy megkapják a
részletfizetést, leállítjuk a behajtást, utána nem fizetik a részletet, kezdhetjük újra a behajtási eljárást.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 1 tartózkodás
mellett, 5 igen, 1nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el:

113j2014.(IX.25.) számú határozat az adótartozással rendelkezők
nyilvánosságra hozataláról
Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII.
Törvény 55/B. §-a értelmében támogatja a helyi adók és gépjárműadó vonatkozásában az
adótartozással rendelkező adózók nevét, címét és az adótartozás összegét az alábbi helyi szempontok
figyelembevételével közzétegye.

A közzététel
_helye: a község hirdetőtáblája (Tiszaroffi Közös Önkormányzati Hivatal épületén)
_ tartalma: az adózó neve, címe és az adótartozás összege, valamint a teljesítést vagy részletekben
történő teljesítés megkezdését követően a következő hónapban "rendezte" megjelölés,
_ideje: minden negyedévet követő hónap 30-án.

1.1. ütem: a 90 napon keresztül folyamatosan fennálló adótartozással rendelkező adózók listáját
először szeptember 30-án.

A Képviselő-testület felhívja a jegyzőt, hogy az adótartozással rendelkező adózók listáját a fenti
módon tegye közzé, azt követően pedig negyedéves rendszerességgel frissítse a megjelenő adatokat.
Határidő: 2014. szeptember 30. és folyamatos.
Felelős: Jegyző

Kamarás Zsolt: A Bursa Hungarica ösztöndíj programhoz az elvi döntést kell meghozni a
csatlakozásról, a személyes kérelmekről később kell majd dönteni.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül,7 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el:

114j2014.(1X.25) számú Határozat A Bursa Hungarica pályázathoz való
csatlakozásról
Tiszaroff KözségiÖnkormányzat Képviselő-testülete az alábbiak szerint határozott:

1. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete csatlakozni kíván a Bursa
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2015. évi fordulójához.



2. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2015. évre havi 5.000,-Ft
támogatást kíván nyújtani az arra érdemes, felsőfokú tanulmányokat folytató
diákoknak.

3. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza Kamarás Zsolt
polgármestert, a csatlakozási nyilatkozat aláírásával.

Erről értesül:
Kamarás Zsolt polgármester
Emberi Erőforrások minisztériuma

Vankóné Jekli Anikó jegyző

Patocskai László: Sajnos késve értem ide más elfoglaltságom miatt, csak annyit szerettem volna
mondani a beszámolóval kapcsolatban, hogy a mi vágyálmunk nem az, hogy visszahozzák a
Kunhegyesre járó gyerekeket, mivel 5-en járnak el, hetedikesek, már nem valószínű, hogy
visszahozzák őket, hanem az, hogy ne vigyenek el többet, és hozzanak több gyereket más településről.
Szeretném megköszönni a meghívást, örülök, hogy itt lehetek, nekem ez nagy megtiszteltetés.

Kamarás Zsolt: A következő napirend személyi kérdésekről szól, ezért az ülés hátralévő részére zárt
ülést rendelek el.

Jegyzőkönyv-vezető®t/ ~I

Rézsó Miliátyné
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